
UCHWAŁA NR XLI/491/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Zbychowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), w związku z uchwałą nr XXXIV/408/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie zasad nabywania nieruchomości gruntowych przeznaczonych na komunikację, 
a niestanowiących publicznych dróg gminnych (t.j. Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 10 grudnia 2021 r., poz. 4755) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, na rzecz Gminy Wejherowo, prawa własności 
nieruchomości położonej w Zbychowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 
190/29 o pow. 0,0106 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr GD1W/00023705/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF18DA92-1876-4DD2-9A13-D4C3022174EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


